
г. СУРГУТ
01.12.2018 г.

ФИО

Большевых Анастасия
2 Голубкова Дарья
3 Одышева Анна
4 3айдова Тияана
5 Ченченко Маргарита
6 Олтинбаева Дина
7 Антяскина Надежда
8 Руссо Агата
9 Кобелева Александра
1О Гайнетдинова Мадина
11 Хайретдинова Айсель
12 Ясиницкая Мария
13 Чернова Анна
14 Воронкова Евгения
15 Брусницына Антонина

Бурлуцкий Корней
2 Кузьмин Григорий
3 Матвеев Дмитрий
4 Корчмарь Богдан
5 Сташко Артем
6 Палий Егор
7 Габдулисламов Вадим
8 Слугин Трофим
9 Муковозчиков Влад
1 О Кадеев Альберт
11 Беспалов Егор
12 Мартынов Даниил
13 Сапунов Матвей
14 Кузнецов Иван
15 Цыман Максим
16 Макаров Алексей
17 Островский Антон
18 Ахтямов Рамиль
19 Пухаев Милан
20 Болгов Тимур
21 Тимощенко Иван
22 Разоренов Ярослав
23 Гриненко Егор
24 Нохов Динар
25 Шайхутдинов Амир

Открытое Первенство СДЮСШОР «Нефтяник»
по плаванию среди юношей и девушек

3 этап - «ДЕНЬ БРАССИСТА И ДЕЛЬФИНИСТА»

01 декабря - суббота
регистрация времени проводилась электронной системой ITLAINE

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФОК «Нефтяник»
бассейн - 2S м

КЛУБ ТРЕНЕРГОРОД

девочки - 2010 г. рождения и моложе

Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник

Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут

00 25 38
00 27 01
00 28 03
00 28 06
00 28 70
00 28 80
00 29 46
00 29 80
00 31 11
00 З2 75
00 32 96
00 зз 62
00 34 13
00 З8 00
00 41 41

Мальчики - 2010 г. рождения и моложе

Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник

Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут
Сургут

00 2З 28
00 24 46
00 26 З8
00 28 45
00 28 77
00 29 З7
00 29 44
00 зо 12
00 за 13
00 зо 20
00 за 25
00 зо 25 замечание
00 за 28
00 30 69
00 за 84
00 31 24
00 З1 30
00 31 84
00 З2 4З
00 З2 74
00 З2 83
00 З3 16
00 34 07
00 З7 73
00 З8 06

Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.

ф/с

Инаке К.К.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов с.в.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.



27 Сенин Глеб
22 Терентьев Тимур
23 Желобецкий Юрий
В/К Крайнов Никита
В/К Андронов Андрей
В/К Галков Артур
В/К Терентьев Ярослав
В/К Яжан Эрнест

2010
2011
2010
2009
2009
2009

2009
2009

Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник

Нефтяник
Нефтяник

Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Сургут
Cypryт

00 41 09
00 41 26
00 43 50
00 30 00
00 30 82
00 33 96
00 36 54
00 40 31

50 м - БАТТЕРФЛЯЙ

Девvшки - 2007, 2008, 2009 г. г. рождения

Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.

Веткалов С.В.

Веткалов С.В.

111 юношеский разряд -1.03.75; 11юношеский разряд - 0.53.75; 1 юношеский разряд - 0.43.75
111 разряд - 0.36.75; 11 разряд - 0.33.75.

2
3
4
5
6
7
8
9
10

Суглобова Лина
Горяная Кира
Ромашкина Елена
Ульянова Полина
Ахметова Карина
Коновалова Надежда
Шалагинова Стелла
Горбик Анна
Бутынец Ульяна
Чеботарева Владислава

2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009

Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник

Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт

00 37 07
00 38 56
00 39 65
00 41 20
00 42 80
00 43 48
00 45 09
00 52 80
00 57 48
00 58 71

1 юн
1 юн
1 юн
1 юн
1 юн
1 юн
2 юн
2 юн
3 юн
3 юн

Юноши - 2007, 2008, 2009 г. г. рождения

86
80
75
68
59
56
54
29
17
15

Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.к.

Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.к.

Веткалов С.В.
Веткалов С.В.

Инаке К.К.

111 юношеский разряд - 0.58.25 ; 11юношеский разряд - 0.48.25 ; 1 юношеский разряд - 0.38.25
III разряд - 0.33.25 ; 11разряд - 0.30.25.

1 Малицкий Роман
2 Путилов Степан
3 Устеряков Богдан
4 Кирильчук Георгий
5 Пикалов Лев
6 Шагиев Роман
7 Кононенко Владимир
8 Порфирьев Алексей
9 Волков Александр
10 Ветошников Алексей
11 Алексеенко Семен
12 Филипенко Сергей
13 Сафиулин Артем
14 Машошин Мирослав
15 Емельянов Кирилл
16 Миллер Егор
17 Махницкий Богдан
18 Кемель Владимир
19 Минаев Владислав
20 Савин Владимир
21 Денисенко Александр
22 Мансуров Артем
23 3айцев Данила
24 Тимиров Роман
25 Терентьев Данила
26 Мурашов Денис
27 Палаткин Александр
28 Клементьев Богдан
29 Швецов Роман

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2009
2009
2007
2007
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009

Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник

Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Сургут
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт

00 32 31
00 33 69
00 34 38
00 37 08
00 37 44
00 37 53
00 37 61
00 38 08
00 38 64
00 39 84
00 40 31
00 41 23
00 41 52
00 42 37
00 42 41
00 43 50
00 43 87
00 44 71
00 44 81
00 44 94
00 45 73
00 45 98
00 47 12
00 48 45
00 50 13
00 52 20
00 53 75
00 57 47
00 59 91

3 р.
1 юн
1 юн
1 юн
1 юн
1 юн
1 юн
1 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
3 юн
3 юн
3 юн
3 юн
3 юн
б/р

90
83
80
67
65
65
65
63
60
55
53
50
49
46
45
41
40
37
37
36
34
32
29
25
20
15
12
5
О

Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.к.
Инаке К.к.
Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке к.к.

Инаке К.К.
Инаке к.К.

Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.к.
Инаке К.к.
Инаке К.к.
Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.к.
Инаке к.к.
Инаке К.к.
Инаке К.К.
Инаке К.К,
Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке к.К.

Веткалов С.В.
Инаке К.к.

Веткалов С.В.
,..
г



30 Шабалин Максим
31 Кожевников Даниил
32 Караевский Семен
33 Дементьев Илья
34 Черны шов Богдан
35 Козин Федор
36 Синица Александр
37 Серебренников Максим

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник

Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт

01 00 13
01 00 48
01 01 97
01 05 81
01 06 12
01 10 03
01 10 11
01 14 16

100м - БАТТЕРФЛЯЙ

Девушки - 2007 г. рождения

б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р

о
о
о
о
о
о
о
о

1 юношеский разряд -1.42.50; 111разряд -1.30.50; 11разряд -1.19.50.

Исакова Екатерина 2007 Нефтяник Cypryт 01 22 29

Юноши - 2007 г. рождения

3 р. 79

I юношеский разряд -1.30.50; 111разряд -1.20.50; 11разряд -1.10.50.

1 Липатников Вячеслав
2 Сириченко Павел
3 Трофимов Сергей

В/К Шарипов Инсаф
В/К Поляков Иван
В/К Руссо Аркадий

2007
2007
2007
2006
2006
2006

Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник

Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт

50 м-БРАСС

01 15 69
01 23 64
01 26 66
01 12 37
01 16 36
01 17 29

3 р.
1 юн
1 юн
3 р.
3 р.
3 р.

Девушки - 2007, 2008, 2009 г. г. рождения

77
60
55
85
75
73

Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.
Веткалов С.В.

Инаке К.К.
Веткалов С.В.

Белоусова Я.В.

Белоусова Я.В.
Белоусова Я.В.
Белоусова Я.В.
Белоусова Я.В.
Белоусова Я.В.
Белоусова Я.В.

111юношеский разряд -1.11.75; 11юношеский разряд -1.01.75; 1 юношеский разряд - 0.51.75
IП разряд - 0.44.25 ; 11разряд - 0.40.25.

Горяная Кира 2007
2 Суглобова Лина 2007
3 Ромашки на Елена 2007
4 Ульянова Полина 2008
5 Коновалова Надежда 2008
6 Шалагинова Стелла 2008
7 Нешта Владислава 2009
8 Серазитдинова Карина 2009

Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник

Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт

00 45 04
00 45 90
00 48 28
00 48 31
00 53 11
00 53 80
00 54 47
00 55 34

1 юн
1 юн
1 юн
1 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн

Юноши - 2007, 2008, 2009 г. г. рождения

78
75
66
66
60
56
47
44

Инаке К.к.

Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.к.
Инаке К.К.
Инаке К.к.

111юношеский разряд - 1.05.25 ; 11юношеский разряд - 0.55.25 ; I юношеский разряд - 0.45.25
111разряд - 0.38.75 ; 11разряд - 0.35.25.

1 Волков Александр
2 Малицкий Роман
3 Пикалов Лев
4 Кемель Владимир
5 Устеряков Богдан
6 Кононенко Владимир
7 Ветошников Алексей
8 Порфирьев Алексей
9 Емельянов Кирилл
10 Терзи Матвей
11 Калантаев Василий

Путилов Степан

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2007

Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник

Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт
Cypryт

00 41 90
00 43 46
00 43 82
00 43 94
00 44 20
00 46 15
00 49 51
00 50 33
00 51 77
00 51 84
00 53 77
00 39 16

1 юн
1 юн
1 юн
1 юн
1 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн
2 юн

ДИСКВ.

70
64
63
62
61
55
43
41
36
36
30
82

Инаке К.К.
Инаке К.К.
Инаке К.к.
Инаке К.к.

Инаке К.К.
Инаке К.к.

Инаке К.К.
Инаке К.к.
Инаке К.к.

Веткалов С.В.
Веткалов С.В.

Инаке К.к.

1



100м-БРАСС
Юноши - 2006 г. рождения

1 юношеский разряд -1.44.50 ; 111разряд - 1.28.50; 11 разряд - 1.20.50.

2
3

Мальгин Евгений
Хазов Кирилл
Головатый Константин

01 31 60
01 31 97
01 32 35

Cypryт
Cypryт
Cypryт

2006
2006
2006

Нефтяник
Нефтяник
Нефтяник

1 юн
1 юн
1 юн

68
68
67

КК Инаке

Э.К Инаке

Белоусова Я.В.
Белоусова Я.В.
Белоусова Я.В.



СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Открытое Первенство ЧУДО СДЮСШОР «Нефтяник» по плаваиию среди юношей и девушек
3 этап - «ДЕНЬ БРАССИСТА И ДЕЛЪФИНИСТА»

01 декабря 2018 г.

N!!
Ф.И.О. Должность Судейская

П/П категория

1 Инаке к.к. Главный судья соревнований 1 К
2 Инаке э.к. Главный секретарь соревнований lК
3 Белоусов Е.А. Стартер 1 К
4 Веткалов с.в. Судья на финише lK
5 Павлов и.с. Судья по технике плавания lК
6 Щелкунова Н.А. Судья на повороте б/к
7 Инаке Е.А. Старший хронометрист 1 К
8 Кондратьева Е.В. Хронометрист (дорожка-Г) юный судья
9 Нуянзина Д.К. Хронометрист (дорожка-2) юный судья
10 Козориз К.И. Хронометрист (дорожка- 3) юный судья
11 Никифорук В.Р. Хронометрист (дорожка-4) юный судья
12 Бабичев И.А. Хронометрист (дорожка-5) юный судья
13 Шульгина А.М. Судья информатор б/к
14 Крючкова Л.Б. Судья при участниках б/к
15 Мордовин В.В. Судья технического сопровождения б/к
16 Милицкая Н.А. Судья по награждению б/к
17 ИнакеИ.К. Судья-оператор электронной системы «ПLАINЕ» б/к
18 Лупанова О.В. Медицинское обеспечение мед. сестра

к.к. Инаке

судья первой категории э.к. Инаке


